

**We will be
closed Friday,
July 17 for
a wedding!**

*Take
Out*

BBQ CHICKENMEALS.....



MEAL INCLUDES:

Leg quarter seasoned with our house made dry rub, in-house made coleslaw & roll and our signature grilled potatoes.

BBQ CHICKEN MEALS ARE AVAILABLE EVERY FRIDAY & SATURDAY, 10AM - SOLD OUT

PRE-ORDER FRESH

CHICKEN SALE!!



Chicken by the case – 40 lb. cases
Sale Prices Good Through JULY 18, 2026
PICK UP ON FRIDAY & SATURDAY, JULY 24TH & 25TH

FRESH CHICKEN SALE!!

Leg Quarters \$1.29 lb.....	40 lb. case.....	\$51.60 per case
Drumsticks .99¢ lb.....	40 lb. case.....	\$39.60 per case
Thighs (Bone In) \$1.79 lb.....	40 lb. case.....	\$71.60 per case
Thighs (Boneless Skinless) \$2.49 lb.....	40 lb. case.....	\$99.60 per case
Boneless Skinless Chicken Breast \$2.49 lb.....	40 lb. case.....	\$99.60 per case
Jumbo Split Chicken Wings \$1.99 lb.....	40 lb. case.....	\$79.60 per case
Whole Chicken (16 per case) \$1.99 lb.....	Approx. 45 lb. case.....	\$89.55 per case
Chicken Halves (32 halves per case) \$1.99 lb.....	Approx. 45 lb. case.....	\$89.55 per case



PRE-ORDER FRESH



BLACK ANGUS BEEF SALE

- 30 lbs. 80/20 Ground Beef.....	\$6.99/lb. or \$209.70 per case
- 60 lbs. 80/20 Ground Beef.....	\$6.49/lb. or \$389.40 per case
- 30 lbs. 80/20 Ground Chuck.....	\$7.49/lb. or \$224.00 per case
- 60 lbs. 80/20 Ground Chuck.....	\$6.99/lb. or \$419.40 per case
- Strip Loin (Choice, 13 lb. avg.).....	\$17.99/lb. approx. \$233.87/loin
- Inside Top Round (Choice, 23 lb. avg.).....	\$7.99/lb. approx. \$183.77 ea.
- Ribeye Loin (Choice, 18 lb. avg.).....	\$19.95/lb. approx. \$359.10/case



Great Quality and Flavor!!!

Sale Price Valid thru July 18th. Pick up on Fri., July 31st - Sat. Aug. 1st

PRE-ORDER FROZEN SEAFOOD SALE!

Sale Prices good thru July 25, 2026

ORDERS CAN BE PICKED UP ON FRI., JULY 31-SAT., AUG. 1

*Great Quality
and Flavor!*

Tuna Steak 6 oz.....	\$9.49/lb.....	\$94.90/10 lb. case
Snapper 8-10 oz.....	\$16.49/lb.....	\$164.90/10 lb. case
Faroe Island Salmon 6 oz.....	\$17.99/lb.....	\$179.90/10 lb. case
White Tail-On Shrimp 16-20/lb.....	\$11.99/lb.....	\$119.90/10 lb. case
White Tail-Off Shrimp 26-30/lb.....	\$9.95/lb.....	\$99.50/10 lb. case
Clams 17 to 22/lb.....	\$4.99/lb.....	\$49.90/10 lb. case
Breaded Clam Strips.....	\$8.89/lb.....	\$80.01/9 lb. case
Canned Whole Baby Clams \$6.29/10 oz. can.....		\$150.96/24 can case

DELI SPECIALS



7/7/26 - 7/18/26

- JFM Rotisserie Style Chicken Breast.....\$5.99 lb.
- JFM Cooked Ham.....\$3.99 lb.
- JFM Extra Sharp White Cheddar Cheese.....\$4.99 lb.
- JFM Provolone Cheese.....\$3.99 lb.

“Learn From The Mistakes Of Others Because You Can’t Live Long Enough To Make Them All Yourself.”

“Local” to Weaver’s Farm Market is Otsego and adjoining Counties



1272 East Side Rd.,
MORRIS NY 13808
607-263-2030

Hours: Tues., Wed. & Sat. 9 am - 5 pm
Thurs. & Fri. 9 am - 6 pm
Closed Sunday and Monday

**Payment
Cash Or
Check -
No Credit
Cards**

**OPEN
YEAR-
ROUND**

WEAVER'S FARM MARKET